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Yhtiöt jatkavat vahvaa yhteistyötä teollisen mittakaavan jäähdytysratkaisujen
tarjoamisesta Suomessa

Caverion Suomi oy ja Johnson Controls ovat allekirjoittaneet sopimuksen, jolla Caverion ostaa
teollisuuskylmään ja jäähdytykseen erikoituneen Johnson Controls Finland oy:n palvelu- ja
huoltoliiketoiminnan, jonka arvioitu liikevaihto on 700 000 euroa. Yhtiöt jatkavat vahvaa yhteistyötä
teollisen mittakaavan jäähdytysratkaisujen tarjoamisesta Suomessa.

Liiketoimintakaupan arvioidaan toteutuvan elokuussa 2025. Osapuolet ovat sopineet, etteivät julkaise
kauppahintaa, eikä sillä ole materiaalista vaikutusta Caverionin taloudelliseen tilanteeseen.

Caverion on Suomen johtava vaativien teollisen mittaluokan energia- ja jäähdytysratkaisujen toteuttaja.
Yhtiön ydinliiketoimintoja ovat teollisuuden ja kiinteistöjen elinkaaren tekninen suunnittelu, asennus ja
huolto sekä infrastruktuurin rakentaminen. Caverionilla on koko maan kattava, yli 220 kylmäasentajan
ammattilaisverkosto kylmä- ja jäähdytysratkaisujen toteuttamisessa. Kaupan myötä Johnson Controls
Finlandin 8 työntekijää siirtyy Caverionin työntekijöiksi.

”Johnson Controls on tunnettu kylmä- ja jäähdytysratkaisuista sekä henkilöstön ammattiosaamisesta
kylmälaitos- ja jäähdytysjärjestelmissä. Toivotamme Johnson Controlsin henkilöstön lämpimästi
tervetulleiksi vahvistamaan omaa ammattilaisjoukkuettamme. Olemme hyvin ylpeitä myös siitä, että
globaalisti alan tunnetuin teollisen mittakaavan jäähdytysratkaisujen toimittaja luottaa Caverionin
ammattitaitoon ja kykyyn jatkaa Johnson Controlsin asennus- ja huoltoliiketoimintaa Suomessa”, sanoo



Jussi Lehtonen, Caverionin strategiajohtaja.

Johnson Controlsin Pohjois-Euroopan ja Iso-Britannian johtaja John Foley jatkaa: ”Caverion oli
ensisijainen valintamme kylmäratkaisujemme asennus- ja huoltokumppaniksi. Caverionilla on vahva
maine laadusta, vastuullisuudesta ja vakaasta taloudesta, ja näin ollen Caverion sopii hyvin yhteen
liiketoiminta-arvojemme kanssa.”

Caverion toteuttaa yritysostollaan kasvustrategiaansa. Viimeisen viiden vuoden aikana Caverion on
ostanut joko liiketoiminta- tai osakekaupan muodossa 17 yritystä Suomessa, joiden yhteenlaskettu
liikevaihto on noin 250 miljoonaa euroa. Lisäksi yhtiö on vastaanottanut useiden yritysten liiketoimintojen
ulkoistuksen myötä niin ammattiosaajia kuin palvelutoimintoja. Caverion Suomen liikevaihto on noin 900
miljoonaa euroa ja sillä on 5 800 työntekijää. Yhtiön pääkonttori on Vantaalla. Caverion Suomi on osa
kansainvälistä Assemblin Caverion -konsernia.

Lisätiedot medialle Suomessa:
Anniina Kajasviita, viestintäpäällikkö, Caverion Suomi, puh. +358 50 591 8312,
anniina.kajasviita@caverion.com

Lisätietoa yrityskaupasta:  
Jussi Lehtonen, strategiajohtaja, Caverion Suomi, puh. +358 40 839 9970, jussi.lehtonen@caverion.com

Lisätietoa kylmä- ja jäähdytysratkaisuista: 
Kari Reunanen, liiketoimintajohtaja, Caverion Suomi, puh. +358 40 844
3366, kari.reunanen@caverion.com

Caverion on älykkään ja kestävän rakennetun ympäristön asiantuntija, joka mahdollistaa
suorituskykyä ja ihmisten hyvinvointia. Asiakkaat voivat luottaa meihin kiinteistöjen,
teollisuuslaitosten ja infrastruktuurin koko elinkaaren ajan. Teknisten palvelujen
markkinajohtajana tarjoamme laajimmat palvelut: asiantuntijapalvelut ja -ratkaisut, asennus ja
projektit, huolto ja kunnossapito sekä toimintojen johtaminen ja varmistaminen. Palvelemme
asiakkaitamme Suomessa maanlaajuisesti noin 5 000 caverimme voimin. Liikevaihtomme
(Suomi ja Baltia sekä Fidelix) on yhteensä noin 900 miljoonaa euroa.  

Assemblin Caverion Group muodostettiin huhtikuussa 2024 Assemblinin ja Caverionin
yhdistyttyä Pohjois-Euroopan johtavaksi konserniksi teknisissä palveluissa ja asennuksissa.
Noin 20 000 ammattilaistamme 9 maassa jakavat innon älykkäisiin ja kestäviin ratkaisuihin.
Liikevaihtomme on yhteensä noin 3,6 miljardia euroa.  

www.caverion.fi @CaverionSuomi 
www.assemblincaverion.com
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